
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

RELATÓRIO DE CONTRATO - MÊS DE NOVEMBRO DE 2017

ANO CONTRATO Nº PROCESSO Nº INSTRUMENTO MODALIDADE CONTRATADO OBJETO PUBLICAÇÃO
DOE/DATA

INÍCIO
VIGÊNCIA

TÉRMINO
VIGÊNCIA

VALOR
R$

2017 031/2017 193/2017 - Pregão Presencial
nº 011/2017

MUNDIAL
TRANSPORTE
EIRELI-ME - CNPJ:
07.462.810/0001-09.

O presente instrumento visa à contratação de empresa
especializada na prestação de Serviços de locação de
veículos conforme quantidades e especificações contidas
neste Termo de Referência, com manutenção, seguro,
incluindo motoristas condutores, devidamente habilitados,
para atender as necessidades desta Defensoria Pública na
capital e interior do Estado de Roraima.

3116
08/11/2017 06/11/2017 05/12/2018 858.000,00

2017 032/2017 183/2017 - Pregão Presencial
nº 009/2017

MEDISUL
COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕE
S LTDA - CNPJ:
34.792.887/0001-10.

O presente instrumento tem por objeto a aquisição de
equipamento de informática para atender necessidades da
Defensoria Pública do Estado de Roraima, conforme
especificações e condições estabelecidas neste Contrato.

3117
09/11/2017 06/11/2017 05/12/2017 33.000,00

2017 033/2017 244/2017 - Pregão Presencial
nº 013/2017

EDITORA BOA
VISTA LTDA - EPP
- CNPJ:
04.653.101/0001-12.

Contratação de empresa especializada no ramo de
publicidade, em jornal de grande circulação no Estado de
Roraima, para publicação de anúncios, notas, avisos,
resumos de editais, extratos e outras matérias de interesse da
Defensoria Pública do Estado de Roraima – DPE/RR.

3131
01/12/2017 29/11/2017 28/11/2018 16.500,00

2017 007/2017
FUNDO/DPE 154/2017 - Pregão Presencial

nº 008/2017

SERASA S/A -
CNPJ:
62.173.620/0001-80

O presente instrumento tem por objeto a contratação de
empresa para prestação de serviços de emissão de
certificados digitais ICP - Brasil e fornecimento de
dispositivos tokens para Defensoria Pública do Estado de
Roraima.

3127
27/11/2017 20/10/2017 05/12/2017 8.550,00

Boa Vista/RR, 19 de dezembro de 2017.

Ailan de Oliveira Silva
Diretor do Departamento de Administração

DPE/RR


